
2022 年 11 ⽉ 24 ⽇ 
 
⾃動⾞関連パーツメーカー・ショップ各位 

エム・オリドプロジェクト 
レーシングドライバー 織⼾学 

 
オリドパラダイス 

カーライフプロダクション オートエイジ 
 

⾞好きの為の遊び場作りと、社会認知向上の為のイベント 
オリドパラダイス「カーニバル」開催のご案内 

 
拝啓 紅葉の⾒ごろを迎えております。 
関係各位の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
昨今、クルマを取り巻く環境が⼤きく変化しつつあります。SNS 時代の流れの加速に伴い過剰な反応に

対し、普通に⾞を楽しむことが厳しくなっている状況です。 
 
『オリドパラダイス』とは、「愛⾞を囲み⾃由にディスカッションできる場所」 「クルマで⾛ること

を安全安⼼に楽しめる場所」を拡⼤すべく、レーシングドライバー、織⼾ 学が⾞仲間と共に 2021 年に
スタートしました。 

 
今回、イオンモール⽊更津にて上述のテーマを軸にクルマ好きが集まる「カーニバル（CAR ニバル）」

を開催する運びとなりました 
 
今年の夏、レーシングドライバー井⼝卓⼈選⼿との対談でも意気投合。趣味嗜好性が⾼い⾞を実際に⾒る

ことにより、⼀般の⽅々にもクルマの楽しい魅⼒に興味を持っていただきたいとの思いが⼀致し、 
「健全かつ安全なクルマ遊びの提案」 「クルマと共存するカーライフの取り組み」の認知をしてもらう

ことで、⾞好きの地位向上につなげて⾏きたいと考えました。 
この度は⼤型ショッピングモールのイオンモール⽊更津にご協⼒頂き、イベント開催の運びとなりました。 
調整に時間が掛かりご案内遅くなりまいたが、イベントのご案内をさせて頂きます。 

 
また、考えにご賛同くださいました、、⾃他ともに認める⼤のクルマ好きな RACING PROJECT 
BANDOHの坂東 正敬 監督をＭＣにお迎えし、「ライブステージ」ではプロドライバーのトークショーを
⾏います。 

⼀般の来館者も投票出来る「愛⾞⾃慢コンテスト」（表彰式あり） 「プロと遊ぼうカートレース⼤会（申
込制）」、エリア内の通路を使い、⾞の急制動（ABS）体験や「KIDS バギー⾛⾏（有料コンテンツ）」など
乗り物体験もご⽤意しています。オリドパラダイスの代名詞ともいえるクルマ遊びととして「前⽌め選⼿
権」（表彰式あり）も⾏い、充分に安全を配慮し、どなたでも参加でき、楽しめる企画となっております。 

 
当⽇は、イオンモール⽊更津の全⾯協⼒を経てモール内への各店舗⼊り⼝付近に⾞を展⽰します。 
イベント会場となる駐⾞場「G」エリアには、⾞好きの⽅が 1 ⽇⾞を駐⾞してクルマ談義ができるエリア

を約 500台分は確保し、短時間のエンジン始動も可能です。 
イオンモール来館の⼀般の⽅にはアプリや館内放送などでご案内も⾏います。 
イオンモール館内テナント各位に於いては、この機会にクルマと楽しめるご商材の PRや販売に繋げて頂

きたい主旨もご案内をした上で取り進めております。 
 

なお、今後イオン他店舗での開催も視野に⼊れてのお話で取り進めさせて頂いております。 
関係企業各位の皆さまにはご参加・ご協⼒・ご⽀援の程を何卒よろしくお願いいたします。 
※（イオンモール⽇曜⽇の通常の平均来館者⼈数は２万⼈〜３万⼈程です） 

 
 



 
記 

 
⽇  時  :  12 ⽉ 18⽇（⽇） 10 時〜16時 （受付 : ８時 ‒ 10 時） 
場  所 ： イオンモール⽊更津 駐⾞場「G」エリア周辺 
主  催  :  オリドパラダイス （運営 : カーライププロダクション オートエイジ） 
イベントアンバサダー ： レーシングドライバー 織⼾学 (MAX★ORIDO) 
協  ⼒ ： イオンモール⽊更津、HUNT、ハーバーサーキット⽊更津 
ゲ ス ト： レーシングドライバー井⼝卓⼈ ⽒、他ゲスト（未定） 
内  容 ： ⾞好きの⽅のオーナーズミーティング  ・織⼾学☓ゲストトークショー 

カート⼤会 by ハーバーサーキット   ・フォトスポット by HUNT 
メーカー・企業ブース         ・86/BRZ オーナーズエリア 
乗り物体験、試乗エリア        ・前⽌め選⼿権等 

 
 

＜出展募集・デモカー展⽰・景品提供・協賛のご協⼒のお願い＞ 
 
スポーツカーに限らず、⾞を楽しんでいる全てのジャンルを対象としたイベントです 

 
² ブース出展 

 
1ブース 3万円 （3m * 6m） テント等持込 ※アンカー不可 
 ※ 現⾦での販売不可の為、全て予約販売でお願い致します。 

      ※ ブース前デモカーの展⽰可能です。2台まで 
      ※ 別途、抽選会景品のご提供をお願いしています。 

 
 

² 特別 デモカー展⽰エリア 
 

イオンモール⼊り⼝展⽰ 1台 2万円 （各⼊り⼝４箇所 ２台 合計８⼤募集） 
 

  
² 景品提供 

 
参加者抽選会の景品・来場者抽選会の景品に活⽤させて頂きます。 

ご提供頂いた企業様のロゴ等を当⽇配布チラシやウェブ等で紹介させて頂きます。 
 
 

² ご協賛・ご⽀援 
 

１⼝ ＊＊万円 
 

カート⼤会や、愛⾞⾃慢コンテスト等の、各コンテンツスポンサーを募集しております。 
ご協賛頂いた資⾦は、安全に開催のためのスタッフ費⽤や商品購⼊の費⽤にあてさせて頂きます。 

 
 

² 企業・パーツメーカー・ショップ 
                    

お客様ミーティングをこの機会に開催をご提案させて頂きます。 
専⽤の場所をご⽤意いたします。￥2500／＠台（台数割引あり） 

 
その他、ご協賛⾦以外でも、PR のご協⼒や当⽇コンテンツ提供等含めて 
ご⽀援頂ける企業様を募集しております。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 



 
＜お問い合わせ＞ 
カーライフプロダクション オートエイジ      担当：⼭村/古川/湯浅 
info@autoage.jp   045-620-9378     【連絡先】 古川 090-4221-0158 / 湯浅 090-2328-8519  
 
株式会社ツクルマ 

神奈川県横浜市都筑区早渕３丁⽬３５−１７ 


